Etichette di riga
Valorizzazione
Intensificazione carichi di lavoro
Ass._Amm.vo
Coll._Scol
Attivita_aggiuntive_ATA
Pestazioni aggiuntive supporto docenti
Coll._Scol
supporto generico
Coll._Scol
Gestione protocollo e supporto viaggi istruzione
Ass._Amm.vo
Rapporti con i docenti e registro elettronico
Ass._Amm.vo
Gestione assicurazione e pago in rete
Ass._Amm.vo
Sicurezza, formazione e inventario
Ass._Amm.vo
Rapporti con i fornitori, acquisti, viaggi di istruzione
Ass._Amm.vo
sostituzione DSGA
Ass._Amm.vo
Personale e gestione assenze
Ass._Amm.vo
Gestione fiscale e supporto contabilita
Ass._Amm.vo
Area_a_Rischio
Supporto famiglie straniere
Ass._Amm.vo
Coll._Scol
Ind._Direzione
DSGA
DSGA
Sostituto DSGA
Ass._Amm.vo
lincarichi_specifici

supporto ai progetti POF e riordino plesso dopo feste e attivita complementari

Coll._Scol

Commissione Bullismo
Coll._Scol

cambio alunni e supporto assistenza non specifica disabilita
Coll._Scol

sostituzioni di emergenza
Coll._Scol

Piccola manutenzione
Coll._Scol

coordinamento di plesso
Coll._Scol

Supporto amministrativo progetti P.O.F.
Ass._Amm.vo
Supporto acquisti
Ass._Amm.vo
Totale complessivo

Conteggio di Dettaglio Incarico
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Indennita sostituto DSGA

Somma di LORDO Imponibile previdenzials

diore frontali Somma di ore non frontali

4858,91
4858,91
1457,67
3401,24
13657,47
9460,23
9460,23
100

100
158,54
158,54
696,24
696,24
696,24
696,24
296,24
296,24
218,23
218,23
1017,8
1017,8
496,22
496,22
517,73
517,73
198,93
198,93
59,68
139,25
7353
6655,5
6655,5
697,5
697,5
4431,27
1481,34
1481,34
240,67
240,67
800

800
198,54
198,54
140,67
140,67
240,67
240,67
1107,82
1107,82
221,56
221,56
30499,58

pagata su 16 giorni anziché i 30 programmati
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[ LIQUIDATO | ECONOMIA |
[ 372,00 €] 325,50 €

TOTALE COMPLESSIVO LIQUIDATO A.T.A

30.174,08 €
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