

Etichette di riga	Conteggio di Dettaglio Incarico	Somma di LORDO Imponibile previdenziale	Somma di ore frontali	Somma di ore non frontali
Valorizzazione	36	4858,91		36
Intensificazione carichi di lavoro	36	4858,91		36
Ass._Amm.vo	8	1457,67		8
Coll._Scol	28	3401,24		28
Attività_aggiuntive_ATA	37	13657,47		37
Pestazioni aggiuntive supporto docenti	28	9460,23		28
Coll._Scol	28	9460,23		28
supporto generico	1	100		1
Coll._Scol	1	100		1
Gestione protocollo e supporto viaggi istruzione	1	158,54		1
Ass._Amm.vo	1	158,54		1
Rapporti con i docenti e registro elettronico	1	696,24		1
Ass._Amm.vo	1	696,24		1
Gestione assicurazione e pago in rete	1	696,24		1
Ass._Amm.vo	1	696,24		1
Sicurezza, formazione e inventario	1	296,24		1
Ass._Amm.vo	1	296,24		1
Rapporti con i fornitori, acquisti, viaggi di istruzione	1	218,23		1
Ass._Amm.vo	1	218,23		1
sostituzione DSGA	1	1017,8		1
Ass._Amm.vo	1	1017,8		1
Personale e gestione assenze	1	496,22		1
Ass._Amm.vo	1	496,22		1
Gestione fiscale e supporto contabilità	1	517,73		1
Ass._Amm.vo	1	517,73		1
Area_a_Rischio	2	198,93		2
Supporto famiglie straniere	2	198,93		2
Ass._Amm.vo	1	59,68		1
Coll._Scol	1	139,25		1
Ind._Direzione	2	7353		2
DSGA	1	6655,5		1
DSGA	1	6655,5		1
Sostituto DSGA	1	697,5		1
Ass._Amm.vo	1	697,5		1
lincarichi_specifici	32	4431,27		32
supporto ai progetti POF e riordino plesso dopo feste e attività complementari	14	1481,34		14
Coll._Scol	14	1481,34		14
Commissione Bullismo	1	240,67		1
Coll._Scol	1	240,67		1
cambio alunni e supporto assistenza non specifica disabilità	8	800		8
Coll._Scol	8	800		8
sostituzioni di emergenza	1	198,54		1
Coll._Scol	1	198,54		1
Piccola manutenzione	1	140,67		1
Coll._Scol	1	140,67		1
coordinamento di plesso	1	240,67		1
Coll._Scol	1	240,67		1
Supporto amministrativo progetti P.O.F.	5	1107,82		5
Ass._Amm.vo	5	1107,82		5
Supporto acquisti	1	221,56		1
Ass._Amm.vo	1	221,56		1
Totale complessivo	109	30499,58		109

Indennità sostituto DSGA	pagata su 16 giorni anziché i 30 programmati	LIQUIDATO	ECONOMIA
		372,00 €	325,50 €

TOTALE COMPLESSIVO LIQUIDATO A.T.A
30.174,08 €